10) L. c.: „Ex lectore Romerstorffiano; simul seeundarius magister
novitiorum. Anno 1661 praeses."

17) L. c.: „Similiter submagister; anno 1662 sub finem cellarius Stein-
feldensis".

1S) Cod. p. 49: „Anno 1629, 29. iulii Steinfeldiam voeatus et supprior ac
magister nominatus."

19) L. c.: „Ex submagistro; anno 1671, 20. iunii supprior Steinfel-
densis.

20) L. c. : „Ex submagistro; anno 1676, 26. febr. missus in Clarholt
pro pastore."

21J L. c.: „Ex sacellano Heinsbergensi; anno 1678, 21. febr. rector in
Bessenich."

2ä) L. c.: „Ex rectore in Kall; anno 1679, 1. oct. supprior Steinfel-
densis." Vgl. Keussen, Kloster Meer S. 61.

28) Cod. p. 50: „Ex chorali ibidem in octobri; anno 1694,28. aug. de-
putatus pro pastore in Wehr."

21) L. c.: „Ex pastore Fritzdorffiensi 28. aug.; obiit anno 1703, 7 iulii
hora 1. noctis."

2B) L. c.: „Ex sacellano Brackellensi in autumno; anno 1710 in fme
febr. in Wehr missus pro adiutorio f. pastoris."

20j L. c.: „Ex priore Steinfeldensi in fine febr.; anno 1721, 21. sept.
investituram accepit super parochia Fritzdorff. — Post discessum huius frater
Ludovicus socius f. prioris supplevit vices usque ad sequentis adventum."

27) L. c.: „Ex priore Arnsteinensi 11. febr.; anno 1716, 12. maii pa-
stor Tulpetensis."

2S) L. c.: „Ex sacellano Marensi 12. maii; anno 1723, 16. aug. pastor
in Erp." Ueber ihn vgl. Hartzheim, Biblioth. Col. p. 251; Keussen, Kloster
Meer S. 62.

29) Cod. p. 51 : „Ex rectore Bessenichensi, 30. aug.; obiit anno 1728,
17. aug."

L. c.: „Ex confessario Ellensi et animarum curatore 3. sept.; 17.
prius ob febrim contractam ex Ellen recessit ; anno 1740, 18. april. nomina¬
tus pastor in Wehr, ubi advenit. .maii."
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1730 Mai 19 — 1733
Sept. 19

1734—1738 (Juni 8)

1738 Juni 8 — 1741
(Okt. 12)

1741 Okt. 12—1745
1745—1757 (vor Sept.)
1757 Ende Sept.—1761

(Mai)
1761 Mai—1766 (vor

Mai 30)
1766 Mai 30—1769

(vor Aug. 26.)

Christoph Stoet 31

Matthaeus Wachen¬
dorff 32

Georg Uelpenich

Gerlach Rothkrantz
Gervin Leersch 33
Norbert Bonnecoeur

Theodor Alien

Adolf Giess

1769 Aug. 26—1779
(vor Okt.)

1779 Anfang Okt.—
(1800 vor Nov. 20?)

1800 Nov. 20-1808
; 1808—1816 Sept. 26

1816—1830
1830—1840
1840—1847 Juli 5
1847 Okt. 28—1863
1863 März 26—1869

Ii N ov . 5
1869 Nov. 23

(1347)
Beneftciaten des S. Blasiusallars.

ISibertus 1 ||. . . .
iPeregrinus 3 ||(?) —1406

Ludwig Meven

Chrysanthus Hosteil 31

Georg Wünsch 35
Jakob (Dominicus)

Kaiser 30
Jakob Herkenrath 37
Johann Peters
Kaspar Kraemer 38
Franz Peter Schiere#
Johann Josef von der